6dtd1tcla de Silo ]odl dod Campod
'Pre/tlturo

tdtado dt Sao 'Paulo

LIVRO N,0

DECRETO N9 2220/77

de 03 de março de 1977

FLS. N.o

"lJ . "-JAL

P·r>L · ·''·' :; ' ) .' · ·· :: i:llv
NJS"l--_l..l_/ ~--~J""~

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei n9

1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Compl~

mentar n9 9, de 31 de dezembro de 1969;

DECRETA

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finan

ças, um crédito adicional no valor de Cr$ 200.000,00 (duzentos mil cruzei

ros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

7

7.40

7.40-16885341.26

7.40-4130.00

Departamento de Serviços Municipais

Divisão de Estradas Municipais

Aquisição de Veículos e Máquinas -F.R.N

Equipamentos e Instalações . . ...• . .. . . 200.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior ,

será coberto com recursos provenientes do excesso de arrecadação verificado

na receita vinculada do Fundo Rodoviário Nacional.

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 03

de março de 1977.

Registrado

três dias do mes de março do ano de

DA/JFS/mar.

p

Paula Santos

Municipal

e publicado~ Gabinete do Prefeito aos

mil nove~;et?"ta e sete.

Délvio BVulin

Chefe de ~~nete